
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icscasalvelino.edu.it 

 

Prot. n.  3833/VII.8                           Casal Velino,  09/12/2021 
 

Al Fascicolo PON FESR 

All’Albo on line 

Sito web – AREA PON 

 

 

 

Oggetto: decreto nomina Responsabile Unico del Procedimento del Progetto PONFESR 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole.  

CUP: B79J21008780006 
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-656 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e wireless nelle scuole, emanato 

nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 

II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la candidatura n. 27543 del 19.08.2021 di questo Istituto; 

VISTA la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

VISTI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti in data 16/11/2021 con delibera n° 28; 

VISTI i criteri deliberati da Consiglio di Istituto in data 18/11/2021; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno/esterno n. 1 figura per lo svolgimento della/e attività di 

PROGETTISTA e n. 1 figura per lo svolgimento della/e attività di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto dal titolo 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

DECRETA 
 

di conferire a se stessa, Prof.ssa Maria Masella nata a Agropoli (SA) il 29/11/1959, in virtù della qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto di seguito indicato: 

 

 
Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

 
Titolo modulo 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

13.1.1A 13.1.1A-

FESRPON-CA-

2021-656 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” 

€ 60.875,88 

 

 
Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione sul sito della scuola 

www.icscasalvelino.edu.it – AREA PON 

 

 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/
http://www.icscasalvelino.edu.it/
Utente
Nuovo timbro 1


		2021-12-09T10:03:34+0100
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




